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PERIODO FEBRERO    2026
FECHA CORTE 28 DE FEBRERO    DE 2026
No. DE CUENTA 0172 0155543673  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 82484985
CUENTA CLABE 127180001555436730
MONEDA MXP

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

FOLIO: 01720155543673
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL MUNICIPIO DE SAN JULIAN JALISCO

RFC MSJ850101EF4
CVE REG FISCAL 603
USO CFDI G03
CALLE PALACIO MUNICIPAL        SN
COLONIA COL. COL SAN JULIAN CENTRO
C.P. 47170 JALISCO

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA GASTO CORRIENTE
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2026-03-02T07:55:20
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 5,358,630.40 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 300,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              33 4,128,848.04 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 6,123,195.65

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 3,276.39 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              124 2,019,690.18 TASA BRUTA 0.6879%

COMISIONES COBRADAS (-) 1,133.53 DIAS TRANSCURRIDOS 28

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 181.37 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN ENERO  2026

SALDO FINAL 7,467,788.26 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

SALDO INICIAL: 5,358,630.40

GAT Nominal: 0.68 antes de impuestos

GAT Real: -3.12 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 1,133.53

SALDO FINAL: 7,467,788.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2026/02/01 2026/02/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 5,358,630.40

2026/02/01 2026/02/01 8857 868 ABONO VENTAS           9643335 42,329.57 5,400,959.97

ABONO VENTAS

9643335

2026/02/01 2026/02/01 8858 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 616.13 5,400,343.84

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2026/02/01 2026/02/01 8859 192 IVA COMISION 9643335 98.58 5,400,245.26

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE 9643335

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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PAG. 2DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2026/02/01 2026/02/01 8860 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 2,168.81 5,402,414.07

2026/02/02 2026/02/03 8861 439 Pago Cheque Propio MN.:0001502 3,000.00 5,399,414.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001502

2026/02/02 2026/02/03 8862 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 99,905.42 5,499,319.49

DAZ SAN JULIAN

2026/02/03 2026/02/03 8863 868 ABONO VENTAS           9643335 5,351.52 5,504,671.01

ABONO VENTAS

9643335

2026/02/03 2026/02/03 8864 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 75.19 5,504,595.82

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2026/02/03 2026/02/03 8865 192 IVA COMISION 9643335 12.03 5,504,583.79

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2026/02/03 2026/02/03 8866 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR .01 5,504,583.80

REF: 1104240

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA:  ELIMINADA

NOM ORIGI: BBVA BANCOMER SISTEM A DE PAGO 

RASTREO: 002601002602030000008261 

CONCEPTO: 260130015732845031I

2026/02/03 2026/02/03 8867 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,740.00 5,502,843.80

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: maniobra grua

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260203015810624514I REF: 0030226

CONCEPTO: maniobra grua para san julian

2026/02/04 2026/02/04 8868 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 265,973.05 5,768,816.85

DAZ SAN JULIAN

2026/02/05 2026/02/05 8869 868 ABONO VENTAS           9643335 28,098.02 5,796,914.87

ABONO VENTAS

9643335

2026/02/05 2026/02/05 8870 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 435.36 5,796,479.51

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2026/02/05 2026/02/05 8871 192 IVA COMISION 9643335 69.66 5,796,409.85

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2026/02/05 2026/02/05 8872 439 Pago Cheque Propio MN.:0001504 20,000.00 5,776,409.85

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001504

2026/02/05 2026/02/05 8873 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,400.00 5,759,009.85

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: Defensores Jurídicos Gilberto Bosques SC

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260205015841187343I REF: 0040226

CONCEPTO: ASESORIA JURIDICA

2026/02/05 2026/02/05 8874 169 TRASPASO DE CUENTA 1,740.00 5,757,269.85

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: MARIA ELENA VALADEZ SANCHEZ 

FOLIO: 000008874

RENTA INMUEBLE INNEJAD

2026/02/05 2026/02/05 8875 169 TRASPASO DE CUENTA 2,044.00 5,755,225.85

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: ALEXIS GABRIEL GARCIA DE ARCOS 

FOLIO: 000008875

GARRAFONES DE AGUA

2026/02/05 2026/02/05 8876 169 TRASPASO DE CUENTA 1,204.08 5,754,021.77

CUENTA: ELIMINADA

CLIENTE: ALEJANDRO MARTINEZ MORALES 

FOLIO: 000008876

CONSUMOS

2026/02/05 2026/02/05 8877 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 5,751,121.77

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DELTA CONTROL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260205015841196830I REF: 0040226

CONCEPTO: FUMIGACION RASTRO

2026/02/05 2026/02/05 8878 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 459.00 5,750,662.77

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto Macias Reyes

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260205015841198834I REF: 0040225

CONCEPTO: RENTA TOLDO

2026/02/05 2026/02/05 8879 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 38,241.72 5,712,421.05Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIAS, S.A.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260205015842394165I REF: 0050226

CONCEPTO: PAGO FIANZAS SAN JULIAN

2026/02/05 2026/02/05 8880 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,880.00 5,709,541.05

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: JESUS SOTO HURTADO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260205015842396641I REF: 0050226

CONCEPTO: CONUSMO DIRECTORES DE TURISMO

2026/02/05 2026/02/05 8881 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 18,715.49 5,690,825.56

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FRANCISCO PADILLA SAINZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260205015842401423I REF: 0050226

CONCEPTO: ARTICULOS LIMPIEZA

2026/02/05 2026/02/05 8882 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 49,292.14 5,641,533.42

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Gabriela Isaac González

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260205015842977954I REF: 0050226

CONCEPTO: REFACCIONES

2026/02/05 2026/02/05 8883 G46 449090601455 5,878.00 5,635,655.42

Pago CFE

2026/02/05 2026/02/05 8884 G46 449170701337 362.00 5,635,293.42

Pago CFE

2026/02/05 2026/02/05 8885 G46 449060500948 1,373.00 5,633,920.42

Pago CFE

2026/02/05 2026/02/05 8886 G46 449081200863 1,102.00 5,632,818.42

Pago CFE

2026/02/05 2026/02/05 8887 G46 449120600629 1,024.00 5,631,794.42

Pago CFE

2026/02/05 2026/02/05 8888 G46 449190500435 4,733.00 5,627,061.42

Pago CFE

2026/02/05 2026/02/05 8889 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 242,972.66 5,870,034.08

DAZ SAN JULIAN

2026/02/05 2026/02/05 8890 G46 449220700639 3,876.00 5,866,158.08

Pago CFE

2026/02/05 2026/02/05 8891 G46 449180900702 1,079.00 5,865,079.08

Pago CFE

2026/02/05 2026/02/05 8892 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,463.60 5,859,615.48

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Eduardo González Jiménez

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260205015843909665I REF: 0050226

CONCEPTO: REPARACIONES CLUTCH

2026/02/05 2026/02/05 8893 439 Pago Cheque Propio MN.:0001503 10,800.00 5,848,815.48

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001503

2026/02/06 2026/02/06 8894 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 148,595.27 5,997,410.75

DAZ SAN JULIAN

2026/02/06 2026/02/06 8895 439 Pago Cheque Propio MN.:0001505 6,000.00 5,991,410.75

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001505

2026/02/08 2026/02/08 8896 868 ABONO VENTAS           9643335 442.07 5,991,852.82

ABONO VENTAS

9643335

2026/02/08 2026/02/08 8897 871 COMISION ESTABLECIMIENT9643335 6.85 5,991,845.97

COBRO APLICACIÓN TASA DE DESCU

ENTO ADQUIRENTE    9643335

2026/02/08 2026/02/08 8898 192 IVA COMISION 9643335 1.10 5,991,844.87

COBRO IVA DE TASA DE DESCUENTO

ADQUIRENTE        9643335

2026/02/09 2026/02/09 8899 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,670.31 5,989,174.56

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260209015905166385I REF: 0090226

CONCEPTO: PAPELERIA

2026/02/09 2026/02/09 8900 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 51,217.72 5,937,956.84

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: FABIAN PLASCENCIA PEREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260209015905878263I            REF: 0090226Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

CONCEPTO: REFACCIONARIA

2026/02/09 2026/02/09 8901 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,744.00 5,928,212.84

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: ALEJANDRO MARTIN REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260209015905881321I REF: 0090226

CONCEPTO: PRESENTACION BANDA REAL

2026/02/09 2026/02/09 8902 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 5,923,212.84

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DANIEL GUTIERREZ DE LA ROSA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260209015905883900I REF: 0090226

CONCEPTO: ANTICIPO CARPITENTERIA

2026/02/09 2026/02/09 8903 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 285,976.71 6,209,189.55

DAZ SAN JULIAN

2026/02/09 2026/02/09 8904 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,950.01 6,207,239.54

RECEPTOR: SPIN BY OXXO

NOM BENEF: ABAD RAMIREZ LEAL

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260209015906302264I REF: 0090226

CONCEPTO: SERVICIO TRANSPORTE

2026/02/09 2026/02/09 8905 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,392.00 6,205,847.54

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: LOURDES TORRES GUTIERREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260209015906304950I REF: 0090226

CONCEPTO: REPARACION PUERTAS LIENZO CHARRO

2026/02/10 2026/02/10 8906 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 7,776.00 6,198,071.54

RECEPTOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012914002014046284

NOM BENEF: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260210015919751283I REF: 5651753

CONCEPTO: B6722602041

2026/02/10 2026/02/10 8907 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 181,520.51 6,379,592.05

DAZ SAN JULIAN

2026/02/10 2026/02/10 8908 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,097.73 6,371,494.32

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ALEJANDRO ALVARADO PADILLA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260211075924978776I REF: 0100226

CONCEPTO: FOTOCOPIADO

2026/02/10 2026/02/10 8909 169 TRASPASO DE CUENTA 6,311.25 6,365,183.07

CUENTA:  ELIMINADA

 CLIENTE: ERASMO AZPEITIA REYNA 

FOLIO: 000008909

Soldadura camion

2026/02/11 2026/02/11 8910 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 104,969.45 6,470,152.52

DAZ SAN JULIAN

2026/02/11 2026/02/11 8911 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 17,028.50 6,453,124.02

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MIGUEL GARCIA MARQUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260211015939040424I REF: 0110226

CONCEPTO: ARTICULOS JABONERA

2026/02/11 2026/02/11 8912 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,600.01 6,433,524.01

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: Alfredo Martinez Vazquez

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260211015939044834I REF: 0110226

CONCEPTO: LLANTAS Y REPARACIONES

2026/02/12 2026/02/12 8913 439 Pago Cheque Propio MN.:0001508 41,911.00 6,391,613.01

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001508

2026/02/12 2026/02/12 8914 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 109,687.80 6,501,300.81

DAZ SAN JULIAN

2026/02/12 2026/02/12 8915 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,883.68 6,497,417.13

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: EDGAR MANUEL ANAYA RODRIGUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260212015952803544I REF: 0120226

CONCEPTO: LONAS NOTAS Y SELLOS

2026/02/12 2026/02/12 8916 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 688.50 6,496,728.63

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTHA ALICIA RAMIREZ SERRANOLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260212015952806226I REF: 0120226

CONCEPTO: CONSUMOS

2026/02/12 2026/02/12 8917 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,740.00 6,498,468.63

REF: 0120226

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA:  ELIMINADA

NOM ORIGI: FASMEX SA DE CV 

RASTREO: BNET01002602130039445622 

CONCEPTO: REEMBOLSO

2026/02/13 2026/02/13 8918 439 Pago Cheque Propio MN.:0001507 3,900.00 6,494,568.63

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001507

2026/02/13 2026/02/13 8919 439 Pago Cheque Propio MN.:0001506 39,500.00 6,455,068.63

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001506

2026/02/13 2026/02/13 8920 439 Pago Cheque Propio MN.:0001509 928.00 6,454,140.63

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001509

2026/02/13 2026/02/13 8921 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 774.78 6,454,915.41

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: ALEJANDRA*MENDEZ*MARTINEZ************************* 

FOLIO: 000008921

TRASPASO ELIMINADA

2026/02/13 2026/02/13 8922 439 Pago Cheque Propio MN.:0001510 6,000.00 6,448,915.41

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001510

2026/02/13 2026/02/13 8923 439 Pago Cheque Propio MN.:0001511 6,000.00 6,442,915.41

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001511

2026/02/13 2026/02/13 8924 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 96,303.50 6,539,218.91

DAZ SAN JULIAN

2026/02/13 2026/02/13 8925 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 850.00 6,540,068.91

EKT EL ROSARITO

2026/02/13 2026/02/13 8926 169 TRASPASO DE CUENTA 700,000.00 5,840,068.91

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000008926

ENTRE CUENTAS

2026/02/16 2026/02/16 8927 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 708.00 5,839,360.91

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FARMACIA ZAPATA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016021640855I REF: 0160226

CONCEPTO: gotas apoyo

2026/02/16 2026/02/16 8928 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 887.01 5,838,473.90

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JOSE TRINIDAD PEREZ HERNANDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016021644053I REF: 0160226

CONCEPTO: art. varios ferreteria

2026/02/16 2026/02/16 8929 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 870.00 5,837,603.90

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: LIZANDRO DE JESUS RAMIREZ PADILLA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016021646665I REF: 0160226

CONCEPTO: MARCHA FORD

2026/02/16 2026/02/16 8930 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,500.00 5,836,103.90

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Colegio de bachilleres del estado de jal

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016021649631I REF: 0160226

CONCEPTO: APLICACION EXAMENES

2026/02/16 2026/02/16 8931 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,105.40 5,833,998.50

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: IMAD AL RAFAI

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016021652346I REF: 0160226

CONCEPTO: SERVICIO LAVANDERIA

2026/02/16 2026/02/16 8932 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 10,045.37 5,823,953.13

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: GOBPAY

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016021655043I REF: 0160226

CONCEPTO: FACTURACION CAJA UNICA

2026/02/16 2026/02/16 8933 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 459.00 5,823,494.13Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto Macias Reyes

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016021657655I REF: 0160226

CONCEPTO: RENTA TOLDO

2026/02/16 2026/02/16 8934 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,280.00 5,814,214.13

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016021660540I REF: 0160226

CONCEPTO: PIEZAS CAMION ESCOLAR

2026/02/16 2026/02/16 8935 439 Pago Cheque Propio MN.:0001512 19,821.15 5,794,392.98

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001512

2026/02/16 2026/02/16 8936 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 161,385.03 5,955,778.01

DAZ SAN JULIAN

2026/02/16 2026/02/16 8937 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 724.00 5,955,054.01

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: RUBEN MENDOZA ANDRADE

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016026341484I REF: 0160226

CONCEPTO: CARBURADOR

2026/02/16 2026/02/16 8938 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 58,981.50 5,896,072.51

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: RAFAEL OROZCO ROMERO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016026861455I REF: 0160226

CONCEPTO: BOLLAS Y SEÑALETICA

2026/02/16 2026/02/16 8939 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 607.00 5,895,465.51

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ERIKA FABIOLA PADILLA MUÑOZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016027672431I REF: 0160226

CONCEPTO: SOGA Y PELOTA

2026/02/16 2026/02/16 8940 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 437.01 5,895,028.50

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: VICTOR JOEL MARTINEZ VALLEJO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016027674741I REF: 0160226

CONCEPTO: PAPELERIA

2026/02/16 2026/02/16 8941 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 30,208.51 5,864,819.99

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: MIGUEL EDUARDO PEREZ HERNANDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260216016027677880I REF: 0160226

CONCEPTO: ARTICULOS VARIOS

2026/02/16 2026/02/16 8942 169 TRASPASO DE CUENTA 1,803.00 5,863,016.99

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: JOSUE RICARDO ROMO MUÑOZ 

FOLIO: 000008942

MEDICAMENTOS Y ARTICULOS

2026/02/17 2026/02/17 8943 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 2,000.00 5,865,016.99

DAZ SAN JULIAN

2026/02/17 2026/02/17 8944 439 Pago Cheque Propio MN.:0001513 9,000.00 5,856,016.99

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001513

2026/02/17 2026/02/17 8945 439 Pago Cheque Propio MN.:0001516 10,000.00 5,846,016.99

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001516

2026/02/17 2026/02/17 8946 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,400.00 5,841,616.99

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: Jaime Ibarra Ocampo

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260217016042746942I REF: 0170226

CONCEPTO: PASTO

2026/02/17 2026/02/17 8947 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 5,838,716.99

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: Jose luis hernandez de leon

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260217016042748961I REF: 0170226

CONCEPTO: TROFEOS

2026/02/17 2026/02/17 8948 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 114,556.64 5,724,160.35

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: NORBERTO VERGARA ARANA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RASTREO: 260217016042751676I REF: 0170226

CONCEPTO: REFACCIONES VOLVO

2026/02/17 2026/02/17 8949 G46 449180300730 4,146.00 5,720,014.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8950 G46 449101201756 14,416.00 5,705,598.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8951 G46 449020300946 3,681.00 5,701,917.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8952 G46 449000014114 1,757.00 5,700,160.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8953 G46 449740900126 664.00 5,699,496.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8954 G46 449211101587 2,278.00 5,697,218.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8955 G46 449960700748 3,402.00 5,693,816.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8956 G46 449121000463 77.00 5,693,739.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8957 G46 449861200237 77.00 5,693,662.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8958 G46 449080500464 3,276.00 5,690,386.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8959 G46 449900600434 4,003.00 5,686,383.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8960 G46 449900700064 946.00 5,685,437.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8961 G46 449060301457 77.00 5,685,360.35

Pago CFE

2026/02/17 2026/02/17 8962 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 138,442.12 5,823,802.47

DAZ SAN JULIAN

2026/02/17 2026/02/17 8963 169 TRASPASO DE CUENTA 3,480.00 5,820,322.47

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: MISAEL VILLALPANDO HERNANDEZ 

FOLIO: 000008963

Lavadas vehiculos

2026/02/18 2026/02/18 8964 439 Pago Cheque Propio MN.:0001514 9,609.00 5,810,713.47

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001514

2026/02/18 2026/02/18 8965 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 255,748.99 6,066,462.46

DAZ SAN JULIAN

2026/02/19 2026/02/19 8966 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 134,105.64 6,200,568.10

DAZ SAN JULIAN

2026/02/20 2026/02/20 8967 439 Pago Cheque Propio MN.:0001520 6,000.00 6,194,568.10

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001520

2026/02/20 2026/02/20 8968 439 Pago Cheque Propio MN.:0001519 6,000.00 6,188,568.10

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001519

2026/02/20 2026/02/20 8969 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,450.01 6,183,118.09

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: MARCO ANTONIO GARCIA SAINZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260220016089284880I REF: 0200125

CONCEPTO: LLANTAS URBAN

2026/02/20 2026/02/20 8970 169 TRASPASO DE CUENTA 323.64 6,182,794.45

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: ALEJANDRO MARTINEZ MORALES 

FOLIO: 000008970

CONSUMOS

2026/02/20 2026/02/20 8971 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 104,436.74 6,287,231.19

DAZ SAN JULIAN

2026/02/20 2026/02/20 8972 169 TRASPASO DE CUENTA 100,000.00 6,187,231.19

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000008972

ENTRE CUENTAS

2026/02/20 2026/02/20 8973 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 75,400.00 6,111,831.19

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO REFACCIONARIO EL CANELO SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260220016090490615I REF: 0200226

CONCEPTO: MOTOR AUTOBUS

2026/02/20 2026/02/20 8974 169 TRASPASO DE CUENTA 15,136.00 6,096,695.19

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: QUALITAS COMPAÑIA DE  SEGUROS SA DE CVLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Río Frío 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral

Alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México CP 09010



PAG. 8DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

FOLIO: 000008974

POLIZA 2400010152

2026/02/20 2026/02/20 8975 169 TRASPASO DE CUENTA 9,983.25 6,086,711.94

CUENTA:  ELIMINADA

 CLIENTE: ERASMO AZPEITIA REYNA 

FOLIO: 000008975

Soldadura

2026/02/24 2026/02/24 8976 439 Pago Cheque Propio MN.:0001518 24,300.00 6,062,411.94

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001518

2026/02/24 2026/02/24 8977 439 Pago Cheque Propio MN.:0001517 32,400.00 6,030,011.94

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001517

2026/02/24 2026/02/24 8978 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,850.64 6,025,161.30

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260224016148919770I REF: 0240226

CONCEPTO: ART PAPELERIA

2026/02/24 2026/02/24 8979 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,359.20 6,019,802.10

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: LUIS TOMAS HERNANDEZ MORENO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260224016148922205I REF: 0240226

CONCEPTO: FORMATOS RASTRO

2026/02/24 2026/02/24 8980 G46 449060600187 82.00 6,019,720.10

Pago CFE

2026/02/24 2026/02/24 8981 G46 449851000141 330.00 6,019,390.10

Pago CFE

2026/02/24 2026/02/24 8982 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 165,181.87 6,184,571.97

DAZ SAN JULIAN

2026/02/24 2026/02/24 8983 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 459.00 6,184,112.97

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: Alberto Macias Reyes

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260224016149476594I REF: 0240226

CONCEPTO: RENTA TOLDO

2026/02/25 2026/02/25 8984 439 Pago Cheque Propio MN.:0001521 7,200.00 6,176,912.97

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001521

2026/02/25 2026/02/25 8985 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 290,287.79 6,467,200.76

DAZ SAN JULIAN

2026/02/25 2026/02/25 8986 439 Pago Cheque Propio MN.:0001515 3,000.00 6,464,200.76

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001515

2026/02/26 2026/02/26 8987 439 Pago Cheque Propio MN.:0001523 41,911.00 6,422,289.76

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001523

2026/02/26 2026/02/26 8988 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 29,306.19 6,392,983.57

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERREMATERIALES SAN JULIO ALVAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179608201I REF: 0260226

CONCEPTO: FERRETERIA

2026/02/26 2026/02/26 8989 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,384.80 6,388,598.77

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: JOSE DE JESUS SANCHEZ GARCIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179615164I REF: 0260226

CONCEPTO: RECIBOS RASTRO

2026/02/26 2026/02/26 8990 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,000.00 6,380,598.77

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179617312I REF: 0260226

CONCEPTO: SUBSIDIO MENSUAL

2026/02/26 2026/02/26 8991 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,749.00 6,377,849.77

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FERRE MI FINKA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179619843I REF: 0260226

CONCEPTO: FERRETERIA

2026/02/26 2026/02/26 8992 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 6,372,849.77

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CASA HOGAR MARIA AUXILIADORALínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179622293I            REF: 0260226

CONCEPTO: MENSUALIDAD

2026/02/26 2026/02/26 8993 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 360.00 6,372,489.77

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: TERESA PADILLA MARQUEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179624780I            REF: 0260226

CONCEPTO: FERRETERIA

2026/02/26 2026/02/26 8994 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,478.56 6,369,011.21

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: KEVIN RENOIR FLORES GOMEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179627086I            REF: 0260226

CONCEPTO: PAPELERIA

2026/02/26 2026/02/26 8995 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,781.76 6,367,229.45

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: JOSE LUIS TORRES ESPINOZA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179629411I            REF: 0260226

CONCEPTO: MUELLES CAMION INTERNATIONAL

2026/02/26 2026/02/26 8996 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,714.00 6,347,515.45

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: EFRAIN VILLEGAS ACEVES

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179631430I            REF: 0260226

CONCEPTO: REACCIONARIA

2026/02/26 2026/02/26 8997 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,648.00 6,343,867.45

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: Pedro Alonso Hernández Ramírez

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016179633434I            REF: 0260226

CONCEPTO: SPERSORES, BOQUILLAS

2026/02/26 2026/02/26 8998 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 244,546.27 6,588,413.72

DAZ SAN JULIAN

2026/02/26 2026/02/26 8999 169 TRASPASO DE CUENTA 40,000.00 6,548,413.72

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000008999

FONDEO TARJETA

2026/02/26 2026/02/26 9000 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 583.68 6,547,830.04

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: Pedro Alonso Hernández Ramírez

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260226016182547615I            REF: 0260226

CONCEPTO: Restante factura

2026/02/27 2026/02/27 9001 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 506.23 6,548,336.27

EMISOR: BANAMEX

CUENTA:  ELIMINADA

NOM ORIGI: FERNANDO,SALAS-BARAJAS

RASTREO: 085902436004305864             REF: 0270226 

CONCEPTO: Predial Allende 1117

2026/02/27 2026/02/27 9002 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 122.55 6,548,458.82

EMISOR: SANTANDER

CUENTA: 014320605394941470

NOM ORIGI: CAROLINA PEREZ DE LA TORRE

RASTREO: 2026022740014BMOVP000445013520 REF: 9940336

CONCEPTO: PAGO PREDIAL

2026/02/27 2026/02/27 9003 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 132.50 6,548,591.32

EMISOR: SANTANDER

CUENTA:  ELIMINADA

NOM ORIGI: CAROLINA PEREZ DE LA TORRE

RASTREO: 2026022740014BMOVP000445106170 REF: 4816649 

CONCEPTO: PAGO PREDIAL

2026/02/27 2026/02/27 9004 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 8,120.00 6,540,471.32

RECEPTOR: BBVA MEXICO

CUENTA:  ELIMINADA

NOM BENEF: CARLOS ALBERTO SERRANO JUAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260227016192968692I            REF: 5686699 

CONCEPTO: BRINCOLINES PABELLON DE REYES

2026/02/27 2026/02/27 9005 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 9,364.84 6,549,836.16

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA:  ELIMINADA

NOM ORIGI: HERNAN GASCON HERNANDEZLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RASTREO: BNET01002602270043202928 REF: 0015574

CONCEPTO: PAGO ISAI E52318

2026/02/27 2026/02/27 9006 439 Pago Cheque Propio MN.:0001526 5,000.00 6,544,836.16

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001526

2026/02/27 2026/02/27 9007 439 Pago Cheque Propio MN.:0001525 6,000.00 6,538,836.16

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0001525

2026/02/27 2026/02/27 9008 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 204,928.32 6,743,764.48

DAZ SAN JULIAN

2026/02/27 2026/02/27 9009 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,500.00 6,740,264.48

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CENTRO DE REHABILITACION

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260227016200895886I REF: 0027026

CONCEPTO: SUBSIDIO

2026/02/27 2026/02/27 9010 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,545.00 6,738,719.48

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: VAFA FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260227016200900274I REF: 0270226

CONCEPTO: PARQUES Y JARDINES

2026/02/27 2026/02/27 9011 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 28,179.18 6,710,540.30

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SERGIO GONZALEZ ALDANA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260227016200903844I REF: 0270226

CONCEPTO: FACTURAS VARIAS

2026/02/27 2026/02/27 9012 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 42,752.04 6,667,788.26

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: GRUPO FERRETERO DE ALBA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 260227016200907812I REF: 0270226

CONCEPTO: FACTURAS VARIAS

2026/02/27 2026/02/27 9013 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 800,000.00 7,467,788.26

CUENTA:  ELIMINADA

CLIENTE: MUNICIPIO DE SAN JUL IAN JALISCO 

FOLIO: 000009013

TRASPASO ENTRE CUENTAS
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Código Importe (mxn) Concepto estado de cuenta Concepto BANXICO

463 15 Comision por Cheque Excedente Emisión de Chequera - libramiento de cheque; (ventanilla)

810 100 Comision Chq Certifica Emisión de Chequera - protección de cheques; cheque certificado
(ventanilla)

731 100 Com Emision Chq Caja Emisión de Chequera - protección de cheques; cheque de caja en
MN (ventanilla)

442 500 Com sobregiro cheque Penalización  por intento de sobregiro; cheque devuelto en
(ventanilla)

H14 30 Ordenes de Pago Empresariales Transferencia - envío; cobro en efectivo en sucusal (misma entidad;
ventanilla)

H14 30 CAN COMISION ORDEN DE PAGO Transferencia - cancelación; (misma entidad; banca por internet)

216 8
COMISION: EMISION DE ORDEN DE
PAGO (TRASPASO) MISMO DIA
INTERBANCARIA (SPEI)

Transferencia - envío ; (SPEI; banca por internet)

R04 20 COMISIÓN POR INACTIVIDAD Penalización por inactividad; mensual

194 200 Comisión por saldo promedio mínimo Penalización por no mantener el saldo promedio mínimo mensual
requerido

909 4 Comisión por Dispersión Nómina Transferencia - envío ; (misma entidad; banca por internet)

550 4 COMISION TRASPASO BANCA
EMPRESARIAL AZTECA TERCERO Transferencia - envío ; (misma entidad; banca por internet)

* 30 COMISION POR ORDEN DE PAGO Transferencia - envío ; cobro en efectivo en sucursal (misma
entidad; banca por internet)

Todas las comisiones presentadas se agrega el Impuesto al Valor Agregado (IVA)

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Río Frío 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral

Alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México CP 09010



"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

F8F4C4DF-3DF2-4A89-B9C2-97DC2631EF99

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000713486112

Fecha y hora de emisión

2026-03-02T10:53:07

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000708361008

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

00001000000713486112

Sello Digital
KNS2c6+api+d4vp1dxlabEYs1Eh1XTfqVhrXQ65V3Jc6aRUvJE6WQW0QdzQ+C9c6igmY
87pCbkPSyJ7aDb/Xkzrg8qcfvuQN/y16ZS5NqWyWXeSRMw415vTX99bFQ4JIqJ5dIIy1P8
WMPYShufpOc8n3/ChPIiPGOYmayNLZO/sZ3CPixXKDGWdn3/cfJc0BB/xmLUnc88Em9
tg+K3kt+U10v5SWNdvL05azcD9xzkCqag2gFi9Sugjl1bdc4Pq4du4XahXBgd+6T+KUx2yY
1xoBEFgLHdzktWObqrdc1vqI4oglQDmZt0nWYic+V+qCxdXoEO4pgB3/bjV5lFET8g==

Timbre Digital
UUID="F8F4C4DF-3DF2-4A89-B9C2-97DC2631EF99" FechaTimbrado="2026-03-
02T10:53:07"
SelloCFD="KNS2c6+api+d4vp1dxlabEYs1Eh1XTfqVhrXQ65V3Jc6aRUvJE6WQW0QdzQ
+C9c6igmY87pCbkPSyJ7aDb/Xkzrg8qcfvuQN/y16ZS5NqWyWXeSRMw415vTX99bFQ4J
IqJ5dIIy1P8WMPYShufpOc8n3/ChPIiPGOYmayNLZO/sZ3CPixXKDGWdn3/cfJc0BB/xm
LUnc88Em9tg+K3kt+U10v5SWNdvL05azcD9xzkCqag2gFi9Sugjl1bdc4Pq4du4XahXBgd+
6T+KUx2yY1xoBEFgLHdzktWObqrdc1vqI4oglQDmZt0nWYic+V+qCxdXoEO4pgB3/bjV
5lFET8g==" NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
SelloSAT="J4jytA74Qjg6LaY79KlpyVEZZQGfbEpP1uzc5t6uR5+udggxzsMNhKmJAsDkS
I4insuc9GCzzDhp7XP7hbvCSFlz4ZVGiiPx3G5iHPav8q4swezQ9I0JrJp7sqnq/Y4cm3pYNx
Eb1rnPr3qIlYgcrjv09gnQXLpFfk7e0RdSLTrfmCvkReNBnCLZbpoa1g5fzj5UQhxYLvzxJu
1QWjRrOKIJa5wxH4+KbmmVGPdPmxvZXhAGXIjT++TqsLNoF6aJNcqyTcGCPtVwXg0
KcBAsnBgw/2bYFoLNQmbkXhZ96BqK72k8zfmzMDxnOCSEPqUUEXBqQ41DrxXPMg
PpSx/w8w=="
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Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999
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